
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO - LICITAÇÃO  Nº 006/2021 - DISPENSA 
 

Processo: 018-2021 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2021 
 

OBJETO: Locação de estrutura para alocação de Equipe de trabalho do 
combate e prevenção do COVID-19 e Vigilância Sanitária, assim como 
promover a reunião dos prefeitos da Zona Sul para debate e possível aquisição 
de vacinas pelas prefeituras. 
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 8.145,00 (oito mil cento e quarenta e cinco Reais). 
 
CONTRATADA: ESTRUTURAL EVENTOS LTDA 
Endereço: Rua Cel. Justo Dias Siqueira, 133. 
Município: Capão do Leão – RS  
 
CNPJ DA CONTRATADA:  CNPJ: 21.518.258/0001-57 
 
FUNDAMENTAÇÃO: art. 4º da Lei Nº 13.979 
 
DATA DA ASSINATURA:18/01/2021 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30(noventa) dais.  
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
0800 Secretaria Municipal Da Saúde e Ação Social 
Recurso 4511 –  CUSTEIO – outros programas 
3.3.90.39.14.00.00 – Locação de bens móveis 
 
INFORMAÇÕES: Fone (53) 3248-3500. 
 
 

 
Pinheiro Machado, 05 de fevereiro de 2021. 

 
 
 
 

Ronaldo Costa Madruga 
Prefeito Municipal 


